rgjtfaotHtuT:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGnwM/
ProouBdorii JurMIcs AdmlrMnMvB PROJU-AD>

D«dMDpara entender ao que dIapAeo sftloo t
perAgrefo única de Lei n* que o reeum
de cxintraK) fi* firmado entre o MunWptoe

fUpubIcpjorM

ímprenee cmdê

}OAPROJU-ADM

CONTRATO N» 021/2020.

CONTRATO QUE ENTRE SI FAZEM, DE UM

LADO, MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, E, DO

OUTRO, MAPDATA - TECNOLOGIA,

INFORMATICA E COMERCIO LTDA.

OMUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede a Praça Graciliano
de Freitas, s/n, Alagoinhas - BA, inscrito no CNPJ sob número 13.646.005/0001-38, neste ato representado
pela Secretária Municipal de Infraestrutura e Planejamento Urbano Interina, a Sr®. MARIA DAS GRAÇAS DE
CASTRO REIS, inscrita no CPF sob n®. 500.597.505-53 e portadora do RG n®. 04.988.090-05 SSP/BA,
doravante denominado CONTRATANTE, e a empresa MAPDATA - TECNOLOGIA, INFORMATICA E
COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ; 66.582.784/0001-11, situada na AV. Geraldo Globbo, n= 278, Bairro
Boa Vista. Americana/SP. neste ato representada pelo Sr, PAULO EDUARDO ONUCHIC, brasileiro,
sócio/diretor, RG n.= 07.101.399-4, CPF sob on." 092.764.978-03, doravante denominada CONTRATADA,
celebram o presente contrato decorrente do Pregão Eletrônico n« 114/2019, contido do processo
administrativo n" 7910/2019 e regido pela Lei Federal n° 10.520 de 17 de julho de 2002 e pelo Decreto
Municipal n» 4.595/2017 e subsidiariamente pela Lei Federal n= 8.666/93. e se comprometem a observar
as condições contidas nas cláusulas seguintes;

CLÁUSULA PRIMEIRA- DQ OBJETO

1.1 O objeto do presente Contrato é a AQUISIÇÃO DE LICENÇAS DO PACOTE DE SOFTWARES
ARCHIECTURE ENGINEERING & CONSTRUCTION COLLETION IC NEW SINGLE-USER ELO
ANNUAL SUBSCRIPTION WINE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE INFRAESTRUTURA E PLANEJAMENTO URBANO DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BAHIA.
conforme especificações e quantitativos estabelecidos no Edital do Pregão identificado no preâmbulo e na
proposta vencedora, os quais integram este instrumento, independente de transcrição.

1.2Discriminaçào do objeto:

ITEM QUANT. UNO ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS/SERVIÇOS VALOR
UNITÁRIO VALOR TOTAL

01. 8 UND
Archiiecture Engineering & Consiruciion Colletion

IC New Single-user ELD Annual Subscription
WINE

9.634,37 77.074.96